

세출예산사업명세서

2015년도 본예산 일반회계 건설방재과

부서: 건설방재과
정책: 도로교통망 확충
단위: 시도 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설방재과	29,918,501	39,024,163	△9,105,662
	국 12,708,000		
	지 125,000		
	도 1,794,306		
	시 15,291,195		
도로교통망 확충	3,109,928	5,998,020	△2,888,092
	지 125,000		
	시 2,984,928		
시도 정비	85,000	85,000	0
시도 정비등 운영경비(건설도시국)	85,000	85,000	0
202 여비	30,000	30,000	0
04 국제화여비	30,000	30,000	0
○시책업무추진 해외여비(건설도시국)	30,000	30,000	0
30,000,000원*1식	30,000		
203 업무추진비	55,000	55,000	0
03 시책추진업무추진비	55,000	55,000	0
○시책추진 업무추진비(건설도시국)	55,000	55,000	0
55,000,000원*1식	55,000		
군도 정비	703,528	1,355,760	△652,232
	지 125,000		
	시 578,528		
군도8호(운남~도용) 확.포장	452,268	1,103,960	△651,692
401 시설비및부대비	452,268	1,103,960	△651,692
01 시설비	450,000	1,100,000	△650,000
○군도8호(운남~도용) 확포장(L=3.9km B=8.0m)	450,000	450,000	0
450,000,000원*1식	450,000		
03 시설부대비	2,268	3,960	△1,692
○시설부대비	2,268	2,268	0
2,268,000원*1식	2,268		
위험도로 구조개선	251,260	251,800	△540
	지 125,000		
	시 126,260		
401 시설비및부대비	251,260	251,800	△540
지 125,000	125,000		
시 126,260	126,260		
01 시설비	250,000	250,000	0
○백운지점 선형개량공사(L=0.5km)	250,000	250,000	0
250,000,000원*1식	250,000		
지 125,000	125,000		
시 125,000	125,000		
03 시설부대비	1,260	1,800	△540
○시설부대비	1,260	1,260	0
1,260,000원*1식	1,260		
농어촌도로 정비	502,268	1,893,320	△1,391,052
판부101호(흥업~서곡) 도로 확.포장	201,008	302,160	△101,152

부서: 건설방재과
 정책: 도로교통양 확충
 단위: 농어촌도로 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
401 시설비및부대비		201,008	302,160	△ 101,152
01 시설비		200,000	300,000	△ 100,000
	○판부101호(흥업~서곡) 확포장(L=0.65km, B=8.0m)	200,000		
	▷ 시설비 200,000,000원*1식	200,000		
03 시설부대비		1,008	2,160	△ 1,152
	○시설부대비 1,008,000원*1식	1,008		
문막103호(동화~대안) 도로 확.포장		50,000	503,600	△ 453,600
401 시설비및부대비		50,000	503,600	△ 453,600
01 시설비		50,000	500,000	△ 450,000
	○문막103호(동화~대안)확포장 공사(L=0.88km, B=8.0m)	50,000		
	▷ 시설비 50,000,000원*1식	50,000		
소초202호(선녀골~신양동) 도로 확.포장		251,260	503,600	△ 252,340
401 시설비및부대비		251,260	503,600	△ 252,340
01 시설비		250,000	500,000	△ 250,000
	○소초202호(선녀골~신양동) 확포장(L=0.3km, B=8.0m)	250,000		
	▷ 시설비 250,000,000원*1식	250,000		
03 시설부대비		1,260	3,600	△ 2,340
	○시설부대비 1,260,000원*1식	1,260		
도로 유지관리		1,819,132	2,663,940	△ 844,808
군도 유지보수		208,118	309,270	△ 101,152
101 인건비		7,110	7,110	0
04 기간제근로자등보수		7,110	7,110	0
	○도로(군도)교통량조사 인부임 47,400원*150인	7,110		
401 시설비및부대비		201,008	302,160	△ 101,152
01 시설비		200,000	300,000	△ 100,000
	○군도 유지보수(22개 노선) 200,000,000원*1식	200,000		
03 시설부대비		1,008	2,160	△ 1,152
	○시설부대비 1,008,000원*1식	1,008		
농어촌도로 유지보수		201,008	302,160	△ 101,152
401 시설비및부대비		201,008	302,160	△ 101,152
01 시설비		200,000	300,000	△ 100,000
	○농어촌도로 유지보수(66개 노선) 200,000,000원*1식	200,000		
03 시설부대비		1,008	2,160	△ 1,152
	○시설부대비 1,008,000원*1식	1,008		

부서: 건설방재과
 정책: 도로교통양 확충
 단위: 도로 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
교량 유지보수	201,008	201,440	△432
401 시설비및부대비	201,008	201,440	△432
01 시설비	200,000	200,000	0
○교량 유지보수 200,000,000원*1식	200,000		
03 시설부대비	1,008	1,440	△432
○시설부대비 1,008,000원*1식	1,008		
미보상 토지보상	347,016	774,410	△427,394
401 시설비및부대비	347,016	774,410	△427,394
01 시설비	345,000	770,000	△425,000
○미보상 토지보상(군도.농어촌도로) 300,000,000원*1식	300,000		
○미보상 토지보상 측량 및 감정수수료 20,000,000원*1식	20,000		
○공공용지 재산취득 대행 등기수수료 25,000,000원*1식	25,000		
03 시설부대비	2,016	4,410	△2,394
○시설부대비 2,016,000원*1식	2,016		
국(공)유 재산관리	53,150	53,150	0
201 일반운영비	53,150	53,150	0
01 사무관리비	21,600	21,600	0
○1 일반수용비	21,600		
▷국(공)유재산 용도폐지 측량수수료 390,000원*10필지	3,900		
▷국(공)유재산 경계복원 측량수수료 570,000원*10필지	5,700		
▷국(공)유재산 지적현황 측량수수료 200,000원*55필지	11,000		
▷지하상가 온비드 전자입찰 수수료 1,000,000원*1식	1,000		
02 공공운영비	31,550	31,550	0
○3 시설장비 유지비	31,550		
▷지하상가 시설물 유지보수 19,000,000원*1식	19,000		
▷지하상가 전기안전관리자 선임대행료 700,000원*12월	8,400		
▷지하상가 실내공기질 측정 750,000원*1식	750		
▷교통유발부담금 600,000원*1식	600		
▷지하상가 방화관리 대행용역 1,600,000원*1식	1,600		
▷지하상가 소득용역 1,200,000원*1식	1,200		
도로 환경개선	4,800	16,310	△11,510
202 여비	4,800	4,800	0

부서: 건설방재과
 정책: 도로교통망 확충
 단위: 도로 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 국내여비		4,800	4,800	0
○건설행정 업무수행	400,000원*12월	4,800		
군도 및 농어촌도로 차선 도색		301,512	302,160	△648
401 시설비및부대비		301,512	302,160	△648
01 시설비		300,000	300,000	0
○군도 및 농어촌도로 차선도색(88개 노선)		300,000		
▷시설비	300,000,000원*1식	300,000		
03 시설부대비		1,512	2,160	△648
○시설부대비	1,512,000원*1식	1,512		
도로 안전시설 설치 및 정비사업		301,512	402,880	△101,368
401 시설비및부대비		301,512	402,880	△101,368
01 시설비		300,000	400,000	△100,000
○도로안전시설 설치 및 정비사업(35개 노선)		300,000		
	300,000,000원*1식	300,000		
03 시설부대비		1,512	2,880	△1,368
○시설부대비	1,512,000원*1식	1,512		
소규모시설 유지보수		201,008	302,160	△101,152
401 시설비및부대비		201,008	302,160	△101,152
01 시설비		200,000	300,000	△100,000
○읍면동 소규모시설 유지보수		200,000		
	200,000,000원*1식	200,000		
03 시설부대비		1,008	2,160	△1,152
○시설부대비	1,008,000원*1식	1,008		
지역균형 개발		538,716	1,340,252	△801,536
	도	93,000		
	시	445,716		
지역개발		187,052	80,000	107,052
	도	93,000		
	시	94,052		
도경계관문 환경정비		20,000	20,000	0
	도	10,000		
	시	10,000		
401 시설비및부대비		20,000	20,000	0
	도	10,000		
	시	10,000		
01 시설비		20,000	20,000	0
○도경계관문 환경정비 사업(국도5호 외 4개소)		20,000		
	20,000,000원*1식	20,000		
	도	10,000		
	시	10,000		
군인가족 주거환경개선		10,000	30,000	△20,000
	도	5,000		

부서: 건설방재과
 정책: 지역균형 개발
 단위: 지역개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	시	5,000		
401 시설비및부대비		10,000	30,000	△20,000
	도	5,000		
	시	5,000		
01 시설비		10,000	30,000	△20,000
○군인가족 주거환경개선 사업 10,000,000원*1식		10,000		
	도	5,000		
	시	5,000		
군부대 주변환경 정비		10,000	30,000	△20,000
	도	5,000		
	시	5,000		
401 시설비및부대비		10,000	30,000	△20,000
	도	5,000		
	시	5,000		
01 시설비		10,000	30,000	△20,000
○군부대 주변 환경정비 사업 10,000,000원*1식		10,000		
	도	5,000		
	시	5,000		
행복한 우리마을조성		147,052	0	147,052
	도	73,000		
	시	74,052		
401 시설비및부대비		147,052	0	147,052
	도	73,000		
	시	74,052		
01 시설비		146,000	0	146,000
○신림면 용암3리 마을안길 확포장(L=1.5km B=5m) 100,000,000원*1식		100,000		
	도	50,000		
	시	50,000		
○판부면 내동막 마을안길 확포장(암거박스 1개소, 옹벽 24m) 46,000,000원*1식		46,000		
	도	23,000		
	시	23,000		
03 시설부대비		1,052	0	1,052
○시설부대비 146,000,000원*0.72/100		1,052		
주민숙원사업		351,664	1,260,252	△908,588
주민불편 해소사업		351,664	658,812	△307,148
401 시설비및부대비		351,664	658,812	△307,148
01 시설비		350,000	655,000	△305,000
○호저면 대덕1리 노월 마을안길 확포장공사(L=300m, B=3m) 100,000,000원*1식		100,000		
○지정면 판대리 마을안길 포장공사(L=500m, B=3m) 70,000,000원*1식		70,000		

부서: 건설방재과
 정책: 지역균형 개발
 단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○부른면 정산4리 관덕마을 배수로 정비공사(L=300m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○귀래면 주포1리 마을도로 보수공사(미륵산길) (L=800m, B=4m) 60,000,000원*1식	60,000		
	○흥업면 대안3리 마을안길 정비공사(L=1.0km, B=3m) 50,000,000원*1식	50,000		
	○판부면 서곡리 중촌 마을안길 정비공사(L=400 m, B=3m) 50,000,000원*1식	50,000		
	03 시설부대비	1,664	3,812	△2,148
	○시설부대비 1,663,200원*1식	1,664		
하천환경 개선		16,285,245	27,012,338	△10,727,093
	국	8,738,000		
	도	902,000		
	시	6,645,245		
하천 정비		11,498,160	19,275,791	△7,777,631
	국	6,768,000		
	도	902,000		
	시	3,828,160		
하천재해예방(보조)		11,298,160	17,775,791	△6,477,631
	국	6,768,000		
	도	902,000		
	시	3,628,160		
401 시설비및부대비		11,298,160	17,775,791	△6,477,631
	국	6,768,000		
	도	902,000		
	시	3,628,160		
01 시설비		11,280,000	17,735,000	△6,455,000
	○주포천 재해예방사업 7,368,000,000원*1식	7,368,000		
	국	4,421,000		
	도	589,000		
	시	2,358,000		
	○화천 재해예방사업 3,912,000,000원*1식	3,912,000		
	국	2,347,000		
	도	313,000		
	시	1,252,000		
	03 시설부대비	18,160	40,791	△22,631
	○시설부대비 18,160,000원*1식	18,160		
소하천 정비종합계획(변경)수립 용역		200,000	150,000	50,000
401 시설비및부대비		200,000	150,000	50,000
01 시설비		200,000	150,000	50,000
	○원주시 소하천정비종합계획(변경)수립 용역 200,000,000원*1식	200,000		
소하천 정비		4,291,073	6,170,654	△1,879,581
	국	1,970,000		
	시	2,321,073		
소하천정비사업		3,946,344	5,898,710	△1,952,366

부서: 건설방재과
 정책: 하천환경 개선
 단위: 소하천 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		국 1,970,000		
		시 1,976,344		
401	시설비및부대비	3,946,344	5,898,710	△1,952,366
		국 1,970,000		
		시 1,976,344		
01	시설비	3,940,000	5,884,000	△1,944,000
	○입춘내 소하천 정비사업 1,260,000,000원*1식	1,260,000		
		국 630,000		
		시 630,000		
	○작실 소하천 정비사업 1,080,000,000원*1식	1,080,000		
		국 540,000		
		시 540,000		
	○신성 소하천 정비사업 1,220,000,000원*1식	1,220,000		
		국 610,000		
		시 610,000		
	○모래기 소하천 정비사업 380,000,000원*1식	380,000		
		국 190,000		
		시 190,000		
03	시설부대비	6,344	14,710	△8,366
	○시설부대비 6,344,000원*1식	6,344		
	소하천위험지구정비	344,729	271,944	72,785
401	시설비및부대비	344,729	271,944	72,785
01	시설비	343,000	270,000	73,000
	○문막 건등천 위험지구정비사업(L=100m) 33,000,000원*1식	33,000		
	○호저 샘골소하천 위험지구정비사업(L=100m) 40,000,000원*1식	40,000		
	○지정 간현리 안골 위험지구정비사업(L=120m) 40,000,000원*1식	40,000		
	○부론 단강 사기막 위험지구정비사업(L=150m) 40,000,000원*1식	40,000		
	○귀래 고청소하천위험지구 정비사업(L=170m) 42,000,000원*1식	42,000		
	○흙업 노루재소하천 위험지구 정비사업(L=100m) 38,000,000원*1식	38,000		
	○판부 남송소하천 위험지구 정비사업(L=100m) 38,000,000원*1식	38,000		
	○태장2동 노화소하천 위험지구 정비사업(L=150m) 37,000,000원*1식	37,000		
	○행구동 봉대소하천 위험지구 정비사업(L=100m) 35,000,000원*1식	35,000		
03	시설부대비	1,729	1,944	△215
	○시설부대비 1,729,000원*1식	1,729		
	하천 유지관리	496,012	1,565,893	△1,069,881
	하천 유지보수	485,642	351,523	134,119

부서: 건설방재과
 정책: 하천환경 개선
 단위: 하천 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	23,323	11,523	11,800
01 사무관리비	4,200	0	4,200
○3 운영수당	4,200		
▷ 기초소하천관리위원회 참석수당(6회) 4,200,000원*1식	4,200		
02 공공운영비	19,123	11,523	7,600
○1 공공요금 및 제세	6,123		
▷ 수리시설 섬강수문 전기요금 50,000원*7개소*12월	4,200		
▷ 다목적차량 환경개선부담금 80,000원*1대*2회	160		
▷ 다목적차량 자동차세(연납 10%할인) 600,000원*1대*1회*90/100	540		
▷ 다목적차량 계속검사 수수료 23,000원*1대	23		
▷ 다목적차량 및 제초기 보험료 600,000원*2대	1,200		
○4 차량선박비	13,000		
▷ 다목적차량 유류 및 수리비 7,000,000원*1식	7,000		
▷ 제초기 유류 및 수리비 600,000원*1대*10월	6,000		
401 시설비및부대비	462,319	340,000	122,319
01 시설비	460,000	340,000	120,000
○ 하천재해예방 유지관리비(L=50km) 1,000,000원*50km	50,000		
○ 소하천재해예방 유지관리비(L=100km) 700,000원*100km	70,000		
○ 원주천·홍양천 유지관리비 100,000,000원*1식	100,000		
○ 하천 친수공간 시설물 유지관리비 50,000,000원*1식	50,000		
○ 하천 준설비 70,000,000원*1식	70,000		
○ 소하천 준설비 70,000,000원*1식	70,000		
○ 옥산천 위험교량 철거공사 50,000,000원*1식	50,000		
03 시설부대비	2,319	0	2,319
○ 시설부대비 2,319,000원*1식	2,319		
국(공)유 재산관리	10,370	30,370	△20,000
201 일반운영비	10,370	10,370	0
01 사무관리비	10,370	10,370	0
○1 일반수용비	10,370		
▷ 국공유재산 용도폐지 측량수수료 246,000원*10필지	2,460		
▷ 폐천부지 분할측량수수료 246,000원*10필지	2,460		

부서: 건설방재과
 정책: 하천환경 개선
 단위: 하천 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	▷국(공)유재산 경계복원 측량수수료 370,000원*10필지	3,700		
	▷등기수수료 50,000원*35필지	1,750		
재난예방 및 대응체제 구축		8,564,423	3,322,350	5,242,073
	국	3,970,000		
	도	799,306		
	시	3,795,117		
재난대비 복구체제 구축		8,564,423	3,322,350	5,242,073
	국	3,970,000		
	도	799,306		
	시	3,795,117		
사전 재해영향성 검토		8,400	8,400	0
201 일반운영비		8,400	8,400	0
01 사무관리비		8,400	8,400	0
○3 운영수당		8,400		
▷사전재해영향성검토위원회 참석수당 70,000원*15인*8회		8,400		
재해사전대비 및 응급복구		9,450	17,450	△8,000
201 일반운영비		8,490	6,490	2,000
01 사무관리비		4,490	2,490	2,000
○1 일반수용비		4,000		
▷전기안전관리 대행용역(너름공원) 2,000,000원*1식		2,000		
▷자연재난표준행동요령 홍보물 제작 2,000,000원*1식		2,000		
○3 운영수당		490		
▷재난예방 홍보 포스터 심사위원 참석수당 70,000원*7인*1회		490		
02 공공운영비		4,000	4,000	0
○1 공공요금 및 제세		1,500		
▷한국방재협회 연회비 1,500,000원*1식		1,500		
○3 시설장비유지비		2,500		
▷양수기 유지보수비 2,500,000원*1식		2,500		
202 여비		960	960	0
01 국내여비		960	960	0
○재해사전대비 응급복구 80,000원*12월		960		
자율방재단 운영		18,000	18,000	0
307 민간이전		18,000	18,000	0
03 민간단체법정운영비보조		18,000	0	18,000
○지역자율방재단 18,000,000원*1식		18,000		
재해대비 저류지 유지관리		38,000	35,000	3,000
201 일반운영비		38,000	35,000	3,000

부서: 건설방재과
 정책: 재난예방 및 대응체제 구축
 단위: 재난대비 복구체제 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비		38,000	35,000	3,000
○1 공공요금 및 제세		15,000		
▷우수저류지·배수펌프장 3개소 및 수방자재 창고 전기요금	15,000,000원*1식	15,000		
○3 시설장비유지비		23,000		
▷우수저류지 유지관리	23,000,000원*1식	23,000		
원대 재해위험지구 정비사업		2,146,395	3,000,000	△853,605
	국	1,070,000		
	도	214,200		
	시	862,195		
401 시설비및부대비		2,146,395	3,000,000	△853,605
	국	1,070,000		
	도	214,200		
	시	862,195		
01 시설비		2,141,000	3,000,000	△859,000
○원대 재해위험지구 정비사업		2,141,000		
	2,141,000,000원*1식	2,141,000		
	국	1,070,000		
	도	214,200		
	시	856,800		
03 시설부대비		5,395	0	5,395
○시설부대비	5,395,000원*1식	5,395		
봉산 재해위험지구 정비사업		2,005,040	0	2,005,040
	국	1,000,000		
	도	200,000		
	시	805,040		
401 시설비및부대비		2,005,040	0	2,005,040
	국	1,000,000		
	도	200,000		
	시	805,040		
01 시설비		2,000,000	0	2,000,000
○봉산 재해위험지구 정비사업		2,000,000		
	2,000,000,000원*1식	2,000,000		
	국	1,000,000		
	도	200,000		
	시	800,000		
03 시설부대비		5,040	0	5,040
○시설부대비	5,040,000원*1식	5,040		
무진 재해위험지구 정비사업		3,007,560	0	3,007,560
	국	1,500,000		
	도	300,000		
	시	1,207,560		
401 시설비및부대비		3,007,560	0	3,007,560
	국	1,500,000		
	도	300,000		
	시	1,207,560		

부서: 건설방재과
 정책: 재난예방 및 대응체제 구축
 단위: 재난대비 복구체제 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		3,000,000	0	3,000,000
○무진 재해위험지구 정비사업				
	3,000,000,000원*1식	3,000,000		
		국 도 시		
		1,500,000		
		300,000		
		1,200,000		
03 시설부대비		7,560	0	7,560
○시설부대비	7,560,000원*1식	7,560		
명륜1지구 서민밀집 위험지역 정비사업		803,528	0	803,528
		국 도 시		
		400,000		
		80,000		
		323,528		
401 시설비및부대비		803,528	0	803,528
		국 도 시		
		400,000		
		80,000		
		323,528		
01 시설비		800,000	0	800,000
○명륜1지구 서민밀집 위험지역 정비사업				
	800,000,000원*1식	800,000		
		국 도 시		
		400,000		
		80,000		
		320,000		
03 시설부대비		3,528	0	3,528
○시설부대비	3,528,000원*1식	3,528		
급경사지 정비사업		502,520	0	502,520
401 시설비및부대비		502,520	0	502,520
01 시설비		500,000	0	500,000
○급경사지 정비사업	500,000,000원*1식	500,000		
03 시설부대비		2,520	0	2,520
○시설부대비	2,520,000원*1식	2,520		
풍수해보험 가입 지원		25,530	0	25,530
		도 시		
		5,106		
		20,424		
201 일반운영비		25,530	0	25,530
		도 시		
		5,106		
		20,424		
02 공공운영비		25,530	0	25,530
○1 공공요금 및 제세		25,530		
▷ 풍수해보험	25,530,000원*1식	25,530		
		도 시		
		5,106		
		20,424		
재무활동(건설방재과)		1,300,570	1,235,319	65,251
내부거래지출		1,300,570	1,235,319	65,251
재난관리기금 전출금		1,300,570	1,235,319	65,251

부서: 건설방재과
 정책: 재무활동(건설방재과)
 단위: 내부거래지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	702 기금전출금	1,300,570	1,235,319	65,251
	01 기금전출금	1,300,570	1,235,319	65,251
	○재난관리기금 전출금 1,300,570,000원*1식	1,300,570		
행정운영경비(건설방재과)		119,619	115,884	3,735
인력운영비(건설방재과)		56,259	52,524	3,735
인력운영비		56,259	52,524	3,735
	101 인건비	56,259	52,524	3,735
	01 보수	56,259	52,524	3,735
	○시간외근무수당 8,930원*21인*300시간	56,259		
기본경비(건설방재과)		63,360	63,360	0
기본경비		63,360	63,360	0
	201 일반운영비	42,660	42,660	0
	01 사무관리비	32,400	32,400	0
	○1 일반수용비	25,260		
	▷부서운영수용비 1,280,000원*12월	15,360		
	▷레이저프린터 토너드럼 300,000원*11개*3회	9,900		
	○5 급량비	7,140		
	▷야간·휴일근무 7,000원*17인*5회*12월	7,140		
	02 공공운영비	10,260	10,260	0
	○1 공공요금 및 제세	10,260		
	▷우편요금 1,900원*450건*12월	10,260		
	202 여비	13,200	13,200	0
	01 국내여비	13,200	13,200	0
	○기본업무수행여비(17인) 1,100,000원*12월	13,200		
	203 업무추진비	7,500	7,500	0
	01 기관운영업무추진비	3,300	3,300	0
	○건설도시국장 3,300,000원*1인	3,300		
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		